

Don Plast 2003 A/S

Industrivej 11 - 13
4180 Sorø

CVR-nr. 27465390

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 23. januar 2024

Michael Vinther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Don Plast 2003 A/S
Industrivej 11 - 13
4180 Sorø

CVR-nr.: 27465390

Direktion

Claus Rosenfeldt

Bestyrelse

Michael Vinther
Claus Rosenfeldt
Sara Rosenfeldt

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor
John Richardt Søbjerg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation, handel og finansiering samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.320.924 mod DKK 3.495.557 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 10.821.725.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat næste år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		13.373.543	14.706.626
Personaleomkostninger	1	-6.874.721	-8.227.911
Indtjeningsbidrag		6.498.822	6.478.715
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.770.941	-1.821.649
Resultat af primær drift		4.727.881	4.657.066
Finansielle indtægter		9.022	4.370
Finansielle omkostninger		-462.840	-157.544
Resultat før skat		4.274.063	4.503.892
Skat af årets resultat	3	-953.139	-1.008.335
Årets resultat		3.320.924	3.495.557

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.300.000	3.400.000
Overført resultat	1.020.924	95.557
Årets resultat	3.320.924	3.495.557

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.120.364	12.470.493
Materielle anlægsaktiver	4, 6	<u>13.120.364</u>	<u>12.470.493</u>
Deposita		969.028	914.177
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>969.028</u>	<u>914.177</u>
Anlægsaktiver		<u>14.089.392</u>	<u>13.384.670</u>
Råvarer og hjælpematerialer		3.607.780	2.727.051
Fremstillede varer og handelsvarer		359.612	434.628
Varebeholdninger	6	<u>3.967.392</u>	<u>3.161.679</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.384.673	4.285.854
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		747.118	100.000
Andre tilgodehavender		10.500	5.700
Tilgodehavender		<u>6.142.291</u>	<u>4.391.554</u>
Likvide beholdninger		<u>4.896</u>	<u>56.395</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.114.579</u>	<u>7.609.628</u>
Aktiver i alt		<u>24.203.971</u>	<u>20.994.298</u>

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Overført resultat		7.771.725	6.750.801
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.300.000	3.400.000
Egenkapital		10.821.725	10.900.801
Hensættelser til udskudt skat	3	1.231.559	1.054.345
Hensatte forpligtelser		1.231.559	1.054.345
Gæld til kreditinstitutter		9.903.625	6.656.821
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	64.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser		491.936	194.311
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	775.925	844.559
Anden gæld		979.201	1.279.107
Kortfristede gældsforpligtelser		12.150.687	9.039.152
Gældsforpligtelser		12.150.687	9.039.152
Passiver i alt		24.203.971	20.994.298
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	750.000	6.655.244	6.000.000	13.405.244
Udbetalt udbytte		0	-6.000.000	-6.000.000
Overført via resultatdisponeringen		95.557	3.400.000	3.495.557
Egenkapital pr. 1. januar 2023	750.000	6.750.801	3.400.000	10.900.801
Udbetalt udbytte		0	-3.400.000	-3.400.000
Overført via resultatdisponeringen		1.020.924	2.300.000	3.320.924
Egenkapital pr. 31. december 2023	750.000	7.771.725	2.300.000	10.821.725

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.741.080	6.937.848
Andre omkostninger til social sikring	1.124.175	1.231.729
Øvrige personaleomkostninger	9.466	58.334
I alt	<u>6.874.721</u>	<u>8.227.911</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>15</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.770.941	1.821.649
I alt	<u>1.770.941</u>	<u>1.821.649</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u> <u>skatnings-</u> <u>bidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	844.559	1.054.345		
Betalt vedrørende tidligere år	-844.559			
Skat af årets resultat	775.925	177.214	953.139	1.008.335
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>775.925</u>	<u>1.231.559</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>953.139</u>	<u>1.008.335</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		1.231.559		
Kortfristede gældsforpligtelser	775.925			
I alt	<u>775.925</u>	<u>1.231.559</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	I alt	2022	
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	29.398.243	29.398.243	26.558.055
Tilgang i året	2.580.812	2.580.812	2.888.941
Afgang i året	-1.020.000	-1.020.000	-48.753
Kostpris pr. 31. december 2023	30.959.055	30.959.055	29.398.243
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-16.927.750	-16.927.750	-15.154.854
Årets afskrivninger	-1.770.941	-1.770.941	-1.821.649
Af- og nedskrivninger, afgang i året	860.000	860.000	48.753
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-17.838.691	-17.838.691	-16.927.750
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	13.120.364	13.120.364	12.470.493
Salgspris, afgang	220.000	220.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-160.000	-160.000	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	60.000	60.000	0

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita		
	I alt	2022	
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	914.177	914.177	914.177
Tilgang i året	54.851	54.851	0
Kostpris pr. 31. december 2023	969.028	969.028	914.177
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	969.028	969.028	914.177

Noter, fortsat

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld
	DKK
Løsøre pantebrev i tekniske anlæg og maskiner, driftsmateriel, inventar samt goodwill som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	18.950.000
Virksomhedspant i i selskabets driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	6.000.000

7. Eventualforpligtelser

Don Plast 2003 A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	970.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>970.000</u>

9. Ejerforhold

Følgende aktionærer er omfattet af Selskabslovens § 55:

Plastsnedkeren Sorø ApS, Sorø, 100 %

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Rosenfeldt

Direktør

Serienummer: cr@gde.dk

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-01-23 16:23:38 UTC



Claus Rosenfeldt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cr@gde.dk

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-01-23 16:23:38 UTC



Sara Rosenfeldt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: baff4ce3-2307-4ac0-a534-78e849b1d20b

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-01-23 17:54:32 UTC



Michael Vinther

Bestyrelsesformand

Serienummer: 8b14648f-901d-4b75-b413-18efb910675c

IP: 94.189.xxx.xxx

2024-01-24 07:31:05 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-01-24 07:34:53 UTC



John Richardt Søbjerg

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 70a986b1-9464-4830-8fb8-b43b6517911a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-01-24 07:57:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Vinther

Dirigent

Serienummer: 8b14648f-901d-4b75-b413-18efb910675c

IP: 94.189.xxx.xxx

2024-01-24 08:25:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**